
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 13:18

Treść
 

Zarządzenie Nr 24/13
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 28 maja 2013r.
 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
w likwidowanej Publicznej Szkole Podstawowej w Długołęce

 
 
Na podstawie art. 26 ust. 4 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity
z 2009 r. Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVI/222/13 Rady Miejskiej w Osieku z
dnia 25 lutego 2013r. w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Długołęce zarządza się, co
następuje:
 

§1
 

1.       Powołuje  się  komisję  do przeprowadzenia  inwentaryzacji  mienia  w Publicznej  Szkole
Podstawowej w Długołęce, w następującym składzie:
1)      Hanna Rzepka – przewodniczący komisji;
2)      Dariusz Płaza – członek komisji;
3)      Magdalena Domańska – członek komisji.

2.      Termin przeprowadzenia inwentaryzacji ustala się na dzień 19-25.06.2013 r.
 

§2
 

Osobą przekazującą mienie szkoły jest Pani Lucyna Leśniak dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w
Długołęce a przejmującą Pan Włodzimierz Wawrzkiewicz Burmistrz Miasta i Gminy Osiek.

 
§3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


